[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

7 -я  СЕССИЯ  VII  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

2 марта  2016 г.                           г.Грязи                                       № 49

О даче согласия на передачу имущества из муниципальной собственности
Грязинского муниципального района в
муниципальную собственность городского  поселения г.Грязи
Грязинского муниципального района Липецкой области
            Рассмотрев обращение главы Грязинского муниципального района Липецкой области о даче согласия на передачу имущества из муниципальной собственности Грязинского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения г.Грязи Грязинского муниципального района Липецкой области, в соответствии с Уставом Грязинского муниципального района Липецкой области РФ, Совет депутатов Грязинского муниципального района

        РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу    из муниципальной собственности  Грязинского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения г.Грязи  Грязинского муниципального района Липецкой области следующего имущества:
- жилое помещение(квартира), общей площадью 39,8 кв.м.,  по адресу: Россия, Липецкая область, Грязинский район, г.Грязи, ул.Гагарина, дом 11, кв.3. Кадастровый номер: 48:021041837:308;
- жилое помещение (квартира), общей площадью 60,9 кв.м., по адресу: Россия, Липецкая область, Грязинский район, г.Грязи, ул.Семашко, дом 21, кв.13. Кадастровый номер: 48:02:1042031:253;
-жилое помещение (квартира), общей площадью 40,5 кв.м., по адресу: Россия, Липецкая область, Грязинский район, г.Грязи, ул.Пионерская, дом1, кв.46. Кадастровый номер:48:02:1041747:809.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
      Председатель Совета депутатов

      Грязинского муниципального района                                                        А.А.Шабунин